
D.U.K. Dėl naujos kainos nuo 2018-07-01 

 

Kodėl keitėsi tam tikrų kambarių apgyvendinimo kainos? 

Apgyvendinimo kainos tam tikrų bendrabučių atitinkamuose kambariuose keitėsi dėl pasikeitusios 

pastato ar kambarių būklės. 5, 7, 11, 14, 15 bendrabučiuose birželio mėn. buvo atliekamas 

bendrabučių būklės pervertinimas, kurio metu atitinkamuose kambariuose numatytas 

apgyvendinimo kainos pasikeitimas.  

 

Nuo kada įsigalios naujos kainos? 

 Visiems naujai apsigyvenantiems asmenims– nuo 2018 m. liepos 1 d. 

 Visiems esamiems bendrabučių gyventojams nekeičiant apgyvendinimo vietos – nuo 

2018 m. spalio 1 d.  

 Visiems esamiems gyventojams persikeliant į kitą vietą bendrabutyje (jei naujos vietos 

kaina keičiasi) – nuo perkėlimo dienos.  

 

Kaip sužinoti ar mano apgyvendinimo vietos kaina keitėsi, jei taip – kokia ji bus?  

Visą informaciją apie atnaujintas apgyvendinimo vietų kainas rasite bendrabučių rezervacijos 

sistemoje pasirinkę – Atnaujintų apgyvendinimo kainų informacija 2018-07-01 

 

Ką turiu daryti, jei mano vietos kaina pasikeitė? Jei nauja kaina man per didelė? 

Nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2018 m. rugsėjo mėn. 10 d. turite kreiptis į savo bendrabučio 

administratorių/valdytoją dėl apgyvendinimo bendrabutyje sutarties pakeitimo. Jei nauja 

apgyvendinimo vietos kaina Jums per didelė/netinkama -  bendrabučių rezervacijos sistemoje 

galite rezervuoti vietą persikelti. Primename, kad dėl pirmakursių priėmimo, visi perkėlimai bus 

atliekami iki liepos 1 d. 

 

 

 


